
UCHWAŁA NR LXXXI/745/24 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 19 marca 2024 r. 

sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących własność Miasta Kutno 
położonych w Kutnie przy ul. Lotniczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 13 ust. 1 i art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029), Rada 
Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych w Kutnie, przy ul. Lotniczej, 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków m. Kutna obręb 3-Sklęczki jak niżej: 

1) działka nr 574/1 o powierzchni 0,0952 ha, ujawniona w księdze wieczystej nr LD1K/00023638/0, 
stanowiąca własność Miasta Kutno na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego z dnia 25.02.2009 roku 
znak: GN.V.7723/D/4442/08/MK; 

2) działka nr 576/4 o powierzchni 3,1207 ha, ujawniona w księdze wieczystej nr LD1K/00059111/1, 
stanowiąca własność Miasta Kutno na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego z dnia 26.07.2023 roku 
znak: GN -IV.7510.83.2022.A.Je; 

3) działka nr 644/7 o powierzchni 1,2974 ha, ujawniona w księdze wieczystej nr LD1K/00019708/1, 
stanowiąca własność Miasta Kutno na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego z dnia 02.09.2009 roku 
znak: GN.V.7723/R/1232/2008/E.P. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F64A2D-67EE-4FCE-8EC5-18C7614A21ED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI/745/24 RADY MIASTA KUTNO z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


